Срок поставки товара Не позднее «20» ноября 2025 г.

10. Место оказания услуги РФ, ЛНР, г. Луганск, 1-й Оборонный проезд, 4.

11. Валюта Запроса 
предложений Российский рубль.

12.

Сведения о 
начальной 

(максимальной) цене 
договора

Начальная (максимальная) цена договора составляет 
2 750 000, 00 (два миллиона семьсот пятьдесят тысяч) 
российских рублей 00 копеек.

13.
Дата начала подачи 
Заявок на участие в 

Запросе предложений

«30» октября 2025 г.
Датой начала срока подачи заявок на участие в 
Запросе предложений является день размещения на 
Сайте Заказчика извещение о проведении Запроса